
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
Datum: 11. 5. 2023 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
IV. třída – Klára F. 
V. třída – Valerie M. 
VI. třída – ? 
VII. třída – ? 
VIII. třída – ? 
 IX. třída – ? 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Sportovní akce, které nás čekají v ZŠ Mšec: 
květen až červen ČT ateliéry pro 1.stupeň a 2.stupeň ZŠ Mšec 
16. 5. 2023 Zápis do MŠ Mšec, MŠ Srbeč a MŠ Tuřany 
7. 6. 2023 Olympiáda pro žáky 1. stupně ZŠ Mšec a ZŠ Tuřany 
8. 6. 2023 Olympiáda pro žáky 2. stupně ZŠ Mšec 
17. 6. 2023 Mšecké léto 
 
3.  Náměty a připomínky:  
Zástupci IV. a V. třídy:  
Společně s třídními učiteli plánují školní výlety ke konci školního roku. 
 
 
 



 

 

 
 
Gastro projekt se uskuteční ve 2.pololetí školního roku 2022/2023. 
 
Svazková škola je zapojena do Školního projektu Ovoce, zelenina a mléko do škol. 
Jednou za měsíc žáci svazkové školy (1. až 5. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko a mléčné výrobky. 
 
Třídíme odpad ve všech třídách na I. a II. stupni. 
 
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 11. 5. 2023 
                                                                    


